

<指数> (单位: 点、美元、日元、%)

分类	2018/6 /29	2018/7 /31	涨跌幅	涨跌率	2017年				2018年			
					最高	日期	最低	日期	最高	日期	最低	日期
TOPIX	1,730.89	1,753.29	22.40	1.29	1,831.93	12/25	1,459.07	4/14	1,911.07	1/23	1,664.94	3/23
日经 225种	22,304.51	22,553.72	249.21	1.12	22,939.18	12/25	18,335.63	4/14	24,124.15	1/23	20,617.86	3/23
JPX 日经指 数 400	15,312.40	15,499.78	187.38	1.22	16,226.96	12/25	13,086.35	4/14	16,937.63	1/23	14,722.22	3/23
二部股价指 数	7,347.82	7,363.67	15.85	0.22	7,275.86	12/29	5,290.33	1/18	7,731.41	1/23	6,933.57	4/17
Mothers 指 数	1,090.30	1,039.29	-51.01	-4.68	1,234.02	12/27	955.09	1/4	1,355.55	1/24	996.34	7/5
纽约道琼斯 指数	24,271.41	25,415.19	1,143.78	4.71	24,837.51	12/28	19,732.40	1/19	26,616.71	1/26	23,533.20	3/23
纳斯达克综 合指数	7,510.30	7,671.79	161.49	2.15	6,994.76	12/18	5,429.08	1/3	7,932.24	7/25	6,777.16	2/8
日元/美元 (参考)	110.45	110.97	0.52	0.47	117.93	1/4	108.30	4/17	112.95	7/18	104.90	3/23
长期利率 (参考)	0.030	0.060	0.03	100.00	0.110	2/2	-0.015	9/8	0.100	7/27	0.020	3/23

(注) 日元/美元汇率为东京外汇市场的收盘价, 日元/美元的最高点和最低点以日元为基准。

二、各规模、各行业 PER、PBR

1. 合并

市场一部 (相当于主板市场)		2018年7月末							
种类	公司 数量 家	单独				加权			
		PER	PBR	每股当 期净利 润 日元	每股净 利润 日元	PER	PBR	归属母公 司股东的 当期净利 润合计 亿日元	总资产 合计 亿日元
综合	2,097	18.0	1.3	14.90	203.95	15.3	1.3	430,123	5,055,162
大型股	100	18.4	2.0	38.19	357.96	13.4	1.3	255,873	2,626,486
中型股	401	19.2	1.5	19.47	249.81	17.8	1.3	126,818	1,719,793
小型股	1,585	17.4	1.2	12.32	183.56	19.3	1.3	47,344	708,057
综合 (金融业除外)	1,957	18.5	1.4	14.72	191.30	16.2	1.5	365,093	3,977,084
制造业	912	18.0	1.3	16.66	228.95	16.3	1.5	209,145	2,224,827
非制造业	1,045	19.1	1.6	13.02	158.44	16.0	1.4	155,947	1,752,257
1 水产和农林业	7	15.2	1.4	15.88	170.10	15.1	1.4	477	4,995

2 矿业	6	40.8	0.5	5.25	468.52	101.8	0.5	204	38,413
3 建筑业	104	11.8	1.1	20.59	221.36	11.7	1.4	16,241	137,199
4 食品	81	21.3	1.5	15.53	214.67	19.2	2.0	15,240	148,475
5 纤维制品	40	18.3	0.9	9.91	198.95	15.9	1.1	2,406	35,085
6 纸浆造纸	12	32.9	0.8	6.92	285.07	21.1	0.8	834	22,164
7 化学	145	17.6	1.4	17.63	217.65	18.0	1.7	26,175	270,149
8 医药品	39	24.8	1.9	15.99	213.91	27.3	2.4	11,928	138,035
9 石油及煤炭产品	10	7.3	1.1	25.15	173.95	7.6	1.1	6,623	46,856
10 橡胶制品	11	15.1	1.3	27.39	318.99	12.0	1.3	4,180	39,934
11 玻璃及土石制品	33	13.9	1.2	23.69	284.50	16.0	1.3	3,892	49,789
12 钢铁	32	12.7	0.7	16.68	318.85	11.0	0.7	5,931	96,588
13 有色金属	24	11.1	0.9	19.53	232.03	12.0	0.9	4,089	56,632
14 金属制品	41	13.5	0.8	15.95	264.87	18.9	1.1	2,330	41,689
15 机械	138	16.3	1.3	18.11	228.02	17.9	1.6	17,312	198,834
16 电气产品	160	23.8	1.6	15.27	223.33	21.9	1.9	36,928	421,804
17 运输机械	62	13.5	1.0	18.34	255.23	9.7	1.1	62,010	550,707
18 精密机器	31	17.2	1.9	16.44	145.80	23.7	2.7	4,219	36,538
19 其他产品	53	21.8	1.3	13.21	213.65	25.1	1.8	5,039	71,541
20 电力及燃气	22	15.2	1.0	12.22	184.54	10.4	0.9	9,611	115,011
21 陆地运输业	43	17.2	1.4	23.63	292.44	17.1	1.6	15,000	163,571
22 海洋运输业	8	27.9	0.7	5.93	244.85	-	0.6	-15	16,752
23 航空运输业	3	11.8	1.4	31.21	264.23	10.3	1.4	2,802	21,088
24 仓库及运输相关行业	23	15.5	0.9	13.58	231.65	17.0	0.9	778	14,973
25 信息及通信业	194	25.2	2.4	9.42	100.13	15.5	1.7	43,700	398,839
26 批发业	174	14.2	1.1	15.22	202.80	10.4	1.0	28,458	299,440
27 零售业	197	26.7	2.0	11.76	159.16	27.8	2.0	13,788	188,208
28 银行业	82	11.6	0.4	18.92	513.81	10.3	0.5	40,369	782,372
29 证券及商品期货交易业	23	11.5	0.8	11.43	155.40	10.5	0.9	4,947	58,305
30 保险业	10	15.9	1.2	18.65	257.35	11.9	0.9	11,785	162,718
31 其他金融业	25	11.5	1.0	17.33	201.53	10.6	1.1	7,928	74,682
32 房地产业	69	13.3	1.5	16.65	147.80	15.4	1.4	9,587	108,011
33 服务业	195	25.9	2.4	8.45	90.09	23.7	1.5	15,310	245,751

(注)1. 统计对象中制作合并财务报表的公司的数值为合并数值；未制作的公司的数值为单独的数值。

2. “-”表示没有相应的数值，或PER、PBR为负值的情况。PER在1000倍以上时，用“*”表示

3. 制作本表时使用的归属母公司股东的当期净利润及净资产为2017年5月期-2018年4月期的实际数值。

市场二部（相当于中小板市场）					2018年7月末				
种类	公司数量	单独				加权			
		PER	PBR	每股当期净利润	每股净利润	PER	PBR	归属母公司股东的当期净利润合计	总资产合计
	家	倍	倍	日元	日元	倍	倍	百万日元	百万日元
综合	505	14.2	0.8	11.90	203.91	8.1	1.3	1,214,814	7,697,027
大型股	-	-	-	-	-	-	-	-	-
中型股	-	-	-	-	-	-	-	-	-
小型股	-	-	-	-	-	-	-	-	-
综合（金融业除外）	498	14.2	0.8	11.97	205.97	8.0	1.3	1,211,645	7,505,570
制造业	261	13.8	0.8	13.63	236.93	6.0	1.3	1,032,818	4,841,957
非制造业	237	14.8	0.9	10.15	171.87	19.5	1.3	178,827	2,663,613
1 水产和农林业	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2 矿业	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3 建筑业	24	10.5	0.7	19.47	283.16	12.2	0.8	22,947	347,283
4 食品	23	29.6	1.1	9.91	267.37	26.1	1.3	16,639	335,370
5 纤维制品	12	13.0	0.7	12.35	240.19	15.3	0.6	4,120	97,288
6 纸浆造纸	5	14.4	0.6	11.86	288.31	14.4	0.6	4,131	99,743
7 化学	34	9.6	0.7	18.70	266.90	11.5	0.8	38,153	566,759
8 医药品	1	28.1	1.1	9.49	236.17	28.1	1.1	394	9,801
9 石油及煤炭产品	2	11.7	0.9	11.44	142.51	11.4	0.9	3,145	40,347
10 橡胶制品	6	16.3	1.9	37.56	316.37	20.2	0.9	6,145	140,633
11 玻璃及土石制品	12	17.2	1.1	13.12	205.99	13.5	1.1	10,060	125,758
12 钢铁	8	13.0	0.5	10.00	281.40	11.8	0.5	3,593	89,262
13 有色金属	6	8.3	0.8	13.62	141.79	11.9	0.7	2,387	42,063
14 金属制品	26	12.7	0.6	14.15	305.89	11.7	0.7	21,395	337,335
15 机械	45	15.5	0.8	11.48	215.55	15.9	1.0	32,511	516,387
16 电气产品	40	12.0	1.1	11.84	128.69	3.4	2.0	832,089	1,422,567
17 运输机械	17	9.0	0.6	17.98	292.68	11.6	0.7	39,636	700,461
18 精密机器	5	23.4	0.9	9.86	258.36	59.3	4.9	10,035	121,430
19 其他产品	19	13.1	0.5	10.34	275.25	19.6	0.8	8,384	196,752
20 电力及燃气	2	7.3	0.4	40.74	828.66	7.4	0.4	6,313	120,688
21 陆地运输业	10	9.1	0.6	19.95	287.49	11.5	0.7	13,581	224,737
22 海洋运输业	4	7.4	0.5	44.97	736.86	8.2	0.5	3,167	55,865
23 航空运输业	2	6.3	1.3	35.89	171.96	8.3	1.3	3,037	19,412
24 仓库及运输相关行业	10	10.1	0.5	16.84	310.94	11.9	0.6	4,783	93,273
25 信息及通信业	33	27.1	2.1	3.79	49.89	32.1	2.5	10,549	137,686
26 批发业	49	11.8	0.6	13.60	253.25	13.8	0.8	42,095	720,381
27 零售业	44	38.6	1.5	3.12	77.84	21.7	1.8	36,088	443,967

28 银行业	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29 证券及商品期货交易业	3	7.2	0.9	2.94	24.13	20.0	1.0	1,280	25,437
30 保险业	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31 其他金融业	4	19.5	2.1	8.93	82.84	76.5	0.9	1,889	166,020
32 房地产业	15	12.9	1.3	7.05	68.00	21.3	1.6	5,771	74,807
33 服务业	44	34.2	1.5	4.60	102.34	35.3	2.5	30,495	425,513

(注)1. 统计对象中制作合并财务报表的公司的数值为合并数值；未制作的公司的数值为单独的数值。
2. “-”表示没有相应的数值，或 PER、PBR 为负值的情况。PER 在 1000 倍以上时，用“*”表示
3. 制作本表时使用的归属母公司股东的当期净利润及净资产为 2017 年 5 月期-2018 年 4 月期的实际数值。

Mothers (相当于创业板市场)		2018 年 7 月末							
种类	公司数量 家	单独				加权			
		PER 倍	PBR 倍	每股当期净利润 日元	每股净利润 日元	PER 倍	PBR 倍	归属母公司股东的当期净利润合计 百万日元	总资产合计 百万日元
综合	254	100.4	6.6	2.23	33.93	124.4	5.6	46,667	1,044,360
大型股	-	-	-	-	-	-	-	-	-
中型股	-	-	-	-	-	-	-	-	-
小型股	-	-	-	-	-	-	-	-	-
综合 (金融业除外)	248	100.4	6.5	2.23	34.20	122.9	5.5	45,330	1,006,579
制造业	30	-	2.9	-2.71	38.53	-	3.9	-34,183	241,904
非制造业	218	82.3	7.1	2.91	33.61	58.1	6.0	79,514	764,674
1 水产和农林业	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2 矿业	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3 建筑业	3	41.0	4.9	6.45	53.66	47.5	5.8	956	7,890
4 食品	1	-	195.4	-30.49	0.31	-	195.4	-586	6
5 纤维制品	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6 纸浆造纸	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7 化学	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8 医药品	17	-	3.9	-5.22	22.70	-	4.1	-31,696	136,666
9 石油及煤炭产品	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10 橡胶制品	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11 玻璃及土石制品	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12 钢铁	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13 有色金属	1	446.2	3.7	0.58	70.32	446.2	3.7	15	1,831
14 金属制品	1	200.5	44.5	2.25	10.13	200.5	44.5	129	584
15 机械	2	8.6	1.4	14.40	90.68	10.8	1.4	1,663	13,256

16 电气产品	4	45.1	1.2	2.56	100.07	37.9	0.9	756	33,438
17 运输机械	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18 精密机器	2	-	4.8	-1.35	18.74	-	5.9	-1,146	49,381
19 其他产品	2	-	2.0	-0.52	35.06	-	2.7	-3,320	6,742
20 电力及燃气	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21 陆地运输业	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22 海洋运输业	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23 航空运输业	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24 仓库及运输相关行业	1	42.6	11.8	5.65	20.36	42.6	11.8	301	1,084
25 信息及通信业	88	243.5	9.2	1.11	29.63	-	13.7	-316	168,623
26 批发业	5	46.0	7.7	6.74	40.37	51.5	8.3	1,302	8,123
27 零售业	24	65.9	6.6	3.08	30.75	63.0	5.8	4,122	44,698
28 银行业	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29 证券及商品期货交易业	1	58.0	11.1	9.05	47.31	58.0	11.1	2,726	14,255
30 保险业	2	*	5.6	0.06	40.72	-	3.0	-217	16,289
31 其他金融业	3	82.8	52.8	1.81	2.84	-	3.5	-1,172	7,236
32 房地产业	14	25.5	3.9	6.55	43.25	27.0	2.4	13,524	151,229
33 服务业	83	59.4	6.2	3.75	36.05	26.3	4.1	59,624	383,027

(注)1. 统计对象中制作合并财务报表的公司的数值为合并数值；未制作的公司的数值为单独的数值。
2. “-”表示没有相应的数值，或 PER、PBR 为负值的情况。PER 在 1000 倍以上时，用“*”表示
3. 制作本表时使用的归属母公司股东的当期净利润及净资产为 2017 年 5 月期-2018 年 4 月期的实际数值。

2. 单独

2018 年 7 月末

种类	公司数量 家	单独				加权			
		PER 倍	PBR 倍	每股 当期净 利润 日元	每股净 利润 日元	PER 倍	PBR 倍	当期净 利润 亿日元	净资产 亿日元
市场一部	1,775	23.7	1.6	11.18	163.89	24.1	2.0	212,555	2,549,750
市场二部	449	18.0	1.0	9.61	180.81	19.6	1.8	4,439	48,176
Mothers	217	109.2	7.0	2.10	32.80	109.1	5.9	455	8,405

(注)1. “-”表示没有相应的数值，或 PER、PBR 为负值的情况。PER 在 1000 倍以上时，用“*”表示
2. 制作本表时使用的归属母公司股东的当期净利润及净资产为 2017 年 5 月期-2018 年 4 月期的实际数值。

三、东证指数月度指数报告 2018/7/31

1. 各市场指数

指数名称	本月末	较上月末	
东证股价指数·TOPIX	1,753.29	+22.40	1.29%
东证二部股价指数	7,363.67	+15.85	0.22%
东证 Mothers 指数	1,039.29	-51.01	-4.68%
东证 REIT 指数	1,768.31	+3.67	0.21%

2. 各规模指数

指数名称	本月末	较上月末	
TOPIXCore30	782.07	+20.32	2.67%
TOPIXLarge70	1,785.03	+23.65	1.34%
TOPIX100	1,104.36	+22.10	2.04%
TOPIXMid400	2,001.40	+7.89	0.40%
TOPIX500	1,346.62	+19.29	1.45%
TOPIXSmall	2,334.60	+0.50	0.02%
TOPIX1000	1,649.12	+21.76	1.34%
大型股	1,592.05	+31.86	2.04%
中型股	2,105.99	+8.30	0.40%
小型股	3,446.58	+0.74	0.02%

3. 风格指数

指数名称	本月末	较上月末	
TOPIXvalue	1,968.36	+42.61	2.21%
TOPIXgross	2,258.53	+9.38	0.42%
TOPIX500value	1,889.04	+43.43	2.35%
TOPIX500gross	2,225.78	+13.03	0.59%
TOPIXSmallvalue	2,930.06	+30.49	1.05%
TOPIXSmallgross	2,581.51	-23.56	-0.90%

4. 东证行业股价指数（33 个行业）（涨跌率排名）

指数名称	本月末	较上月末	
其他产品	1,767.88	+159.97	9.95%
水产和农林业	347.44	+18.25	5.54%
石油及煤炭产品	181.62	+9.29	5.39%
零售业			%
医药品	3,703.64	+151.67	4.27%
食品	1,355.62	+43.87	3.34%
批发业	1,304.04	+41.86	3.32%
橡胶制品	3,053.93	+90.01	3.04%
电力及燃气业			%
陆地运输业	336.50	+8.99	2.74%
建筑业	6,303.97	+164.89	2.69%

服务业	3,370.85	+73.73	2.24%
矿业	1,023.04	+21.84	2.18%
信息及通信业	304.35	+6.36	2.13%
纤维制品	3,057.79	+62.54	2.09%
金属制品	2,159.32	+40.85	1.93%
精密机器	1,903.08	+28.33	1.51%
机械	1,349.95	+17.61	1.32%
海洋运输业			%
化学	2,482.66	+15.56	0.63%
仓库及运输相关行业	658.38	+2.05	0.31%
纸浆造纸	1,577.38	+3.39	0.22%
电气产品	474.51	+0.60	0.13%
房地产业			%
其他金融业	2,757.27	-10.63	-0.38%
有色金属	1,483.80	-8.22	-0.55%
玻璃及土石制品	2,293.52	-13.72	-0.59%
航空运输业	392.91	-2.72	-0.69%
钢铁			%
保险业	711.24	-13.97	-1.93%
运输机械	594.04	-14.86	-2.44%
证券及商品期货交易业	1,963.78	-58.59	-2.90%
银行业	1,325.95	-45.06	-3.29%

5. TOPIX-17 系列（涨跌率排名）

指数名称	本月末	较上月末	
TOPIX-17 零售	179.10	+14.38	8.73%
TOPIX-17 医药品	116.80	+5.97	5.39%
TOPIX-17 食品	236.09	+6.96	3.04%
TOPIX-17 能源资源	220.26	+5.88	2.74%
TOPIX-17 商社及批发	228.65	+4.68	2.09%
TOPIX-17 电力及燃气	283.26	+5.54	1.99%
TOPIX-17 信息通信、服务及其他	228.54	+4.23	1.89%
TOPIX-17 运输及物流	279.56	+4.31	1.57%
TOPIX-17 建筑及材料	375.05	+5.58	1.51%
TOPIX-17 机械	134.66	+1.41	1.06%
TOPIX-17 材料及化学	197.59	+1.69	0.86%
TOPIX-17 电机及精密机器	383.27	+0.82	0.21%
TOPIX-17 房产	78.58	+0.10	0.13%
TOPIX-17 钢铁及有色金属	187.37	-0.04	-0.02%
TOPIX-17 金融（除银行外）	310.36	-1.72	-0.55%
TOPIX-17 汽车及运输机	338.20	-10.05	-2.89%
TOPIX-17 银行	230.34	-7.83	-3.29%

6. 东证综合指数系列

指数名称	本月末	较上月末	
TOPIX 综合	2,216.63	+28.30	1.29%
TOPIX 综合 1500	2,211.60	+28.50	1.31%
东证二部综合指数	3,930.73	+7.78	0.20%
东证创业板综合指数	3,085.23	-151.42	-4.68%

7. JASDAQINDEXSeries

指数名称	本周末	较上月末	
JASDAQINDEX	167.47	-3.63	-2.12%
JASDAQINDEX (Standard)	362.82	-7.54	-2.04%
JASDAQINDEX (Growth)	224.73	-11.31	-4.79%
J-Stock Index	3,324.05	-147.56	-4.25%
JASDAQ-TOP20	4,601.10	-85.03	-1.81%

四、市值排名表（2018年7月末）

市场一部			
排名	股票代码	名称	市值（亿日元）
1	7203	丰田汽车	238,361
2	9437	NTTdocomo	108,665
3	9984	软银集团	101,921
4	8306	三菱UFJ 金融集团	95,826
5	9433	KDII	78,821

市场二部			
排名	股票代码	名称	市值（亿日元）
1	6502	东芝	22,366
2	7747	朝日 INTECC	5,512
3	2412	BenefitOne	2,606
4	6534	爱特姆	1,922
5	7412	D.A. Consortium Holdings Inc.	1,876

Mothers			
排名	股票代码	名称	市值（亿日元）
1	4385	Mercari	6,508
2	7806	MTG	2,917
3	2121	Mixi	2,297
4	7779	CYBERDYNE 公司	1,804
5	3993	PKSHATechnology	1,647

JASDAQStandard			
排名	股票代码	名称	市值（亿日元）
1	2702	日本麦当劳控股	7,100
2	6324	HarmonicDriveSystems	4,218
3	2782	Seria	3,898
4	6425	UniversalEntertainment	2,927
5	7716	NAKANISHI	2,200

JASDAQGross			
排名	股票代码	名称	市值（亿日元）
1	7774	JapanTissueEngineering	461
2	4579	RaQualia	263
3	4978	REPROCELL	148
4	4764	SMURAI&JPARTNERS	146
5	4572	Carna Biosciences, Inc.	140

五、成交额排名前五的股票

1. 各股票成交额排名表（2018年7月）

市场一部			
排名	股票代码	名称	成交额（百万日元）
1	9984	软银集团	1,659,647
2	7974	丰田汽车	1,410,665
3	8306	三菱UFJ金融集团	1,033,910
4	7203	任天堂	1,023,159
5	9983	迅销有限公司	941,242

市场二部			
排名	股票代码	名称	成交额（百万日元）
1	6502	东芝	167,214
2	3825	LTD. Remixpoint, inc.	60,287
3	7747	ASAHIINTECCO	42,425
4	5634	D. A. Consortium Holdings	15,971
5	2338	Fasteps	12,667

Mothers			
排名	股票代码	名称	成交额（百万日元）
1	7806	MTG	141,561
2	4385	Mercari	127,629
3	4387	ZUU	89,748

4	4390	IPS	75,899
5	3905	Datasection	70,028

JASDAQStandard			
排名	股票代码	名称	成交额（百万日元）
1	6324	HarmonicDriveSystemsInc.	61,257
2	3356	Terilogy	51,359
3	9263	VISIONARYHOLDINGS	37,251
4	2702	日本麦当劳控股	33,192
5	2782	Seria	29,522

JASDAQGross			
排名	股票代码	名称	成交额（百万日元）
1	4579	RaQualiaPharma	73,660
2	4764	SAMURAI&JPartners	35,567
3	4570	免疫生物研究所	17,531
4	4582	SymBio Pharmaceuticals	4,445
5	4978	ReproCELL	4,109

2. 日本国内 ETF（2018 年 7 月）

排名	代码	名称	交易市场
1	1570	日经杠杆 ETF	2,633,620,409,806
2	1357	日经 2 倍反向	479,549,962,294
3	1321	225 投信	140,313,643,586
4	1579	日经杠杆 2 倍	136,447,010,091
5	1306	TOPIX 联动型上市投资信托	129,455,151,905

3. REITS (2018年7月)

排名	代码	名称 (投资法人名称)	用途区分	月度成交额 (百万日元)
1	8963	Invincible Investment Corporation	综合型	64,036
2	8951	Nippon Building Fund Inc.	办公	46,143
3	8952	Japan Real Estate Investment Corporation	办公	35,919
4	8954	Daiwa House REIT Investment Corporation	综合型	31,851
5	8953	Japan Retail Fund Investment Corporation	商业设施	30,006

六、IPO 公司信息

#	上市日期	市场	股票代码	公司名称	业务内容
1	2018/7/2	市场一部	4392	FIG (株)	负责经营、管理从事移动端管理系统的开发和销售以及配套通信和应用服务及维护, 以及半导体相关设备及模具、车载相关设备的制造和销售等的子公司, 并开展与之配套或相关的所有事业
2	2018/7/4	Mothers	4391	Logizard(株)	通过云服务提供库存管理系统
3	2018/7/5	Mothers	1446	(株)CANDEAL	开展建筑服务相关事业 (修理服务、面向居住环境的建筑服务、面向商业环境的建筑服务、销售家装商品)
4	2018/7/10	Mothers	7806	(株) MTG	策划开发并制造、销售美容仪器、健康仪器、化妆品等
5.	2018/7/23	Mothers	7033	(株) Management Solutions	开展管理咨询、协助实施项目管理、开展管理培训
6.	2018/7/24	Mothers	4393	(株) Bank of Innovation	开发、运营智能手机游戏应用

7.	2018/7/25	Mothers	3491	(株) GA technologies	开发、运营二手不动产交易平台 (Renosy)，通过平台提供二手不动产中介服务并策划、设计和实施翻新工程
8.	2018/7/26	Mothers	4395	(株) Accrete	开展以个人认证、市场营销、信息传播为目的、由企业向个人用户发送 SMS (短信) 的服务
9.	2018/7/26	Mothers	4394	(株) eXmotion	开展针对系统及软件的技术咨询与教育服务
10.	2018/7/27	Mothers	7034	(株) Prored Partners	提供成果挂钩型经营咨询
11.	2018/7/27	PROMarket	4250	(株) Frontier	开展汽车零部件等的策划及进口销售事业

七、JPX 的主要新闻

#	日期	新闻名称
		无

从以下 URL 可以通过 PDF 文件形式阅览日本交易所集团月报的最新一期和以往各期。

<http://www.jpx.co.jp/chinese/markets/data/monthly/index.html>

《免责声明》

本资料的目的是，以中文翻译的方式提供来自日本交易所集团的主要简讯，不以指导投资为目的。另外，也不保证本资料内容的完整性和正确性。日本交易所集团对于因利用本资料内容而产生的任何损失概不负责，敬请注意。本资料内容的著作权属于日本交易所集团，未经许可禁止转载。

(株)东京证券交易所北京代表处

TEL:010-8517-1128 FAX:010-8517-1138 E-mail: tseb.jrep@tseb.jrep.com